UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PORTARIA Nº 5687 DE 2 DE OUTUBRO DE 2025

O DIRETOR DE FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS, DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral,
e tendo em vista o que consta do Processo nº 23070.065222/2023-44,
RESOLVE:

Designar os/as docentes doutores/as MATHEUS HOFFMANN PFRIMER, (Presidente), ALINE REGINA
ALVES MARTINS, CAMILA ROMERO LAMEIRAO, DIEGO TRINDADE D´AVILA MAGALHAES,
JOAO CARLOS AMOROSO BOTELHO, PEDRO SANTOS MUNDIM e THAIS VIEIRA DE PAULA
para comporem a Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência
Política e Relações Internacionais, da Faculdade de Ciências Sociais, Edital PPGPCPRI/FCS/UFG nº
002/2025, no período de 25/08/2025 à 12/12/2025.

LUIZ MELLO DE ALMEIDA NETO
Diretor

Documento assinado eletronicamente por Luiz Mello De Almeida Neto , Diretor, em 03/10/2025, às
09:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5695699 e o código CRC 29AEE809.

Referência: Processo nº 23070.065222/2023-44 SEI nº 5695699

PORTARIA SIG 5687/2025 (5695699)         SEI 23070.065222/2023-44 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 5687/2025 (5695699)